
 
OBEC BAŠŤ 

Obecní 126, 25085, Bašť 
 

 

Usnesení Rady obce Bašť z 16. schůze ze dne 21. 04. 2023 

11/2023 
 

Přítomni 3 radní 

 

Usnesení RO č. 1/11/2023 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Žádost manželů xxx o narovnání hranice pozemku parcely p.č. st. 147 

Usnesení RO č. 2/11/2023 

Rada obce pověřuje starostku, aby kontaktovala žadatele s výzvou k upřesnění jejich 

žádosti.  

 

Žádost o vyjádření k přístavbě domu - doplnění 

Usnesení RO č. 3/11/2023 

Rada obce souhlasí s přístavbou domu na pozemku p.č. 554/112 dle předložené 

dokumentace. 

 

Žádost o vyjádření k výstavbě 2 rodinných domů a k přípojce vody  (p.č. st. 25/4) 

Usnesení RO č. 4/11/2023  

Rada obce schvaluje negativní vyjádření obce k výstavbě dvou rodinných domů 

společností BMW Group s.r.o. na pozemku p.č. st. 25/4 k.ú. Bašť, a to s ohledem na 

skutečnost, že se nejedná o běžnou individuální výstavbu, kapacita vodovodního řádu je 

nedostatečná a s ohledem na nedostatečné podzemní zdroje vody není žádoucí ani 

stavba studny. 

 

Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě – technický dozor investora ČOV 

Usnesení RO č. 5/11/2023  
Rada obce schvaluje předložený dodatek č. 2 k příkazní smlouvě “Výkon Technického 
dozoru investora a výkon koordinátora BOZP při intenzifikaci ČOV Bašť”, kterým se 
navyšuje konečná cena smlouvy na částku 630 500 Kč bez DPH a zároveň se prodlužuje 
termín pro provádění činností pod dobu realizace stavby včetně odstranění vad a 
nedodělků o další 2 měsíce na celkových 13 měsíců počítaných od 24. 5. 2022.  
II. Rada obce pověřuje starostku podpisem dodatku č. 2 k příkazní smlouvě dle výše 
uvedeného bodu.   

 

Starostka obce Bc. Kateřina Nováková, v.r. 

Místostarostka obce Mgr. Lenka Pátková, v.r. 


